domus me in se prevaricatur sic facta est mulier est prevaricata ut si quidem
 10 אכן בנדה אשר מעתה בן בנתכם כי בית
 11 ישראל נאם יהוה: קול על שפינים נמשע בן
 12 חתוננו בני ישראל כי יהוה אלהינו
 13 אלהינו אלהינו: שובו בנים שובים ארבו
 14 אלהינו: אכן לשקר מבועות המון דרכי
 15 אלהינו: אכן לשקר מבועות המון דרכי
 16 אלהינו: אכן לשקר מבועות המון דרכי
 17 אלהינו: אכן לשקר מבועות המון דרכי
 18 אלהינו: אכן לשקר מבועות המון דרכי
 19 אלהינו: אכן לשקר מבועות המון דרכי
 20 אלהינו: אכן לשקר מבועות המון דרכי
 21 אלהינו: אכן לשקר מבועות המון דרכי
 22 אלהינו: אכן לשקר מבועות המון דרכי
 23 אלהינו: אכן לשקר מבועות המון דרכי
 24 אלהינו: אכן לשקר מבועות המון דרכי
 25 אלהינו: אכן לשקר מבועות המון דרכי

10 Sed quomodo si contemnat mulier amatorem suum, sic contempnit me domus Israel, dicit Dñs.
 11 Dominus. Vox in viuis audita est, ploratus & ululatus filiorum Irael: quoniam iniquum fecerant viam suam, oblitii sunt Domini Dei sui.
 12 Convertimini filii revertentes, & sanabo averfiones vestras. Ecce nos venimus ad te: tu enim es Dominus Deus nosfer. Verè mendaces erant colles, & multitudo montium: verè in Domino Deo nostro falus Irael.
 13 Confusio comedè laborem patrum nostrorum ab adolescentia nostra, greges eorum, & armenta eorum, filius eorum, & filias eorum. Dormiimus in confusione nostra, & operiet nos ignominia nostra: quoniam Domino Deo nostro peccavimus nos, & patres nostri, ab adolescentia nostra usque ad diem hanc: & non audivimus vocem Domini Dei nostri.

10 Πάλω ἀδὲ ἀδελφὴ γυνὴ εἰς τὸ ὑπερβῆναι αὐτὴν ἐν κοίβηταιν ἐστὶν sic prevaricata est in me domus Israel, dicit Dominus. Vox de laibus audita est, & deprecationes filiorum Israel: quoniam iniuste egesserunt in via sua, oblitii sunt Domini sui. Revertimini filii revertentes: & sanabo averfiones vestras. Ecce nos in crumina tibi tu enim es Dominus Deus nosfer. Verè in mendacium erant colles, & multitudinis montium: verè per Dominum Deum nostrum falus Irael. Confusio autem consumpsit labores patrum nostrorum ab adolescentia nostra, greges eorum, & filios eorum, & filias eorum. Dormiimus in confusione nostra: & cooperiet nos ignominia nostra: quoniam coram Deo nostro peccavimus nos, & patres nostri ab adolescentia nostra usque in diem hunc: & non obediimus voci Domini Dei nostri.

C A P. I V. 7
 Si revertetur Israel, ait Dominus, ad me convertetur: & si abstuleris abominationes suas de ore suo, & de facie mea revertetur super te. Et si iudicaveris in iudicio, & in iustitia, & benedixeris eum Gentes, ipsæque laudabunt. Hac enim dicit Dominus virus Juda & Jerusalem: Novate vobis novale, & nolite claudere super spinas: Circumcidimini Domino, & auferite praputia cordium vestrorum, viri Juda, & habitatores Jerusalem: ne forte egrediatur ut ignis indignatio mea, & succendatur, & non sit qui extinguat, propter malitiam cogitationum vestrarum. Annuntiate in Juda, & in Jerusalem audium facite: loquimini, & canite tuba in terra: clamate fortiter, & dicite: Congregamini, & ingrediamur civitates munitas, Levate signum in Sion. Confortamini, nolite stare: quia malum ego adduco ab Aquilone, & contritionem magnam. Ascendite leo de cubili suo, & prædo Gentium se levavit: egressus est de loco suo, ut ponat terram tuam in solitudinem: civitates tuæ vallabuntur, remanentes absque habitatore. Super hoc accingite vos cilicibus, plangite & ululate: quia non est averfa ira furoris Domini ad nos.